


1413

<b>Dodávateľ</b> DIČ: 2021563918 Pyroteam Group, s.r.o.		IČO: 36241903 IČ DPH: SK2021563918		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 52301605</b> Variabilný symbol: 52301605																									
Beňovského 5387/3 90501 Senica Prevádzka: Tel: 034 6513569 Email: sova@pyroteam.sk Peňažný ústav: Príma banka Slovensko a.s. IBAN: SK14 5600 0000 0092 2988 4001 Účet / kód: 9229884001 / 5600 SWIFT:KOMASK2X		<b>Odberateľ:</b>  Mestská časť Bratislava-Nové Mesto  Junácka 1 832 91 Bratislava  IČO: 00603317 DIČ: 2020887385																											
OR Trnava 12579/T Objednávka č.: 03512023 Dodací list č.:		Stredisko: 7		IČ DPH:																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 18.08.2023 Daňová povinnosť: 15.08.2023 Dátum splatnosti: 17.09.2023 Dátum dodania:																											
Fakturujeme Vám za opravu HP podľa ML		<table border="1"> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> <tr> <td></td> <td>1,000</td> <td>39,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>39,90</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Celkom bez DPH :</td> <td>39,90 EUR</td> </tr> </table>				MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH		1,000	39,90	20,00		39,90	Celkom bez DPH :					39,90 EUR						
MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																								
	1,000	39,90	20,00		39,90																								
Celkom bez DPH :					39,90 EUR																								
<table border="1"> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td>základná 20%</td> <td>39,90</td> <td>7,98</td> <td>47,88</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>39,90</td> <td>7,98</td> <td>47,88</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom :</td> <td>47,88 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Uhradiť :</td> <td>47,88 EUR</td> </tr> </table>						Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	39,90	7,98	47,88	Súčet	39,90	7,98	47,88	Celkom :			47,88 EUR	Uhradiť :			47,88 EUR
Rozpis DPH v EUR																													
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																										
základná 20%	39,90	7,98	47,88																										
Súčet	39,90	7,98	47,88																										
Celkom :			47,88 EUR																										
Uhradiť :			47,88 EUR																										
Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu. Deň vystavenia je zhodný s dňom odoslania.  Za oneskorenú úhradu Vám budeme účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania. Dodaný tovar je majetkom firmy Pyroteam Group s.r.o. až do dňa uhradenia tejto faktúry.		<table border="1"> <tr> <td colspan="2"> <b>MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA</b>          MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO          Junácka 1, 832 91 Bratislava       </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <b>25. 09. 2023</b> </td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu:</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Podpis:</td> <td>Výchova:</td> </tr> </table>				<b>MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA</b> MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava		<b>25. 09. 2023</b>		Číslo záznamu:	Číslo spisu:	Podpis:	Výchova:																
<b>MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA</b> MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava																													
<b>25. 09. 2023</b>																													
Číslo záznamu:	Číslo spisu:																												
Podpis:	Výchova:																												
Vystavil: Správca																													
		PAY by square																											

## Vyúčtovanie opráv hasiacich prístrojov

<b>Číslo</b> 23/08/15-ob2	<b>Zákazník</b> Mestská časť Bratislava-Nové Mesto	<b>Dátum</b> 15.8.2023
<b>stredisko:</b> 7	Junáckas 1, 832 91 Bratislava	<b>Prevádzka (objekt)</b> Bratislava - Nové Mesto
<b>IČO:</b>	<b>IČ pre DPH:</b>	

Kontroly HP a súvisiace služby				Kontroly zariadení na dodávku pož. vody				Iné služby (kontroly pož. dverí, klapiek...)			
názov	ks	cena	spolu	názov	ks	cena	spolu	názov	ks	cena	spolu
kontrola PrHP				kontrola suchovod							
kontrola PoHP				kontrola vybavenosti							
kontr. stanovišťa				kontrola tlaku							
potvr. o kontrole				potvr. o kontrole							
potvr. o oprave	2	1,00	2,00	hod. zúčt. sadzba							
hod. zúčt. sadzba				kontrola hydr.navijak							
				kontrola hydrantu							
<b>Spolu:</b>			<b>2,00 €</b>	<b>Spolu:</b>				<b>Spolu:</b>			

Doplnkové služby				Iné opravy				Doplnkový a spotrebný materiál			
názov	ks	cena	spolu	názov	ks	cena	spolu	názov	ks	cena	spolu
montážne práce				plnenie HP				spotr. mat.-kontrola HP, H			
doplnenie materiálu				oprava podvozku				spotr. mat. - montáž HP			
rozmiestnenie HP				oprava povr. úpravy				Identif. štítkov kontr.			
označovanie				oprava hydr. ventilu				Identif. štítkov TS	2	0,35	0,70
vyraďenie HP				naviazanie hadice				Identif. štítkov opravy	2	0,50	1,00
tlak. skúška hadíc				oprava pož. klapky				označenie stanovišťa			
protokol o TS hadíc				oprava pož. dverí				označenie podz. hydr.			
doprava				oprava hydrant. skrine				spotr.mat.-kontrola PU			
<b>Spolu:</b>				<b>Spolu:</b>				<b>Spolu:</b>			<b>1,70 €</b>

Opravy HP				Tlakové skúšky nádob				Náhradné diely - opravy			
názov	ks	cena	spolu	názov	ks	cena	spolu	názov	ks	cena	spolu
Práškový HP P6	2	5,20	10,40	HP práškový	2	3,10	6,20	oprava hadice			
				HP halónový				oprava spúšť. arm.			
				HP snehový				oprava vretena			
								oprava TP			
				<b>Spolu:</b>			<b>6,20 €</b>	nastav. poist. ventila			
				<b>Regenerácia a doplnenie hasiacej látky</b>							
				názov	kg/l	cena	spolu				
				HP práškový	12	1,10	13,20				
				HP vodný				<b>Spolu:</b>			
				HP halónový				<b>Náhradné diely - nové</b>			
				HP snehový				názov	ks	cena	spolu
				<b>Spolu:</b>			<b>13,20 €</b>	stúpacia rúrka	2	3,20	6,40
				<b>Hasiaca látka nová</b>							
				názov	kg/l	cena	spolu				
				HP práškový							
				HP vodný							
				HP penový							
				HP snehový							
<b>Spolu:</b>			<b>10,40 €</b>					<b>Spolu:</b>			<b>6,40 €</b>

<b>Preberajúci (podpis, pečiatka, dátum)</b>	<b>Vyúčtovanie:</b>
	<b>Služby</b> 31,80 €
	<b>Materiál</b> 8,10 €
	<b>Celkom (bez DPH)</b> 39,90 €
	<b>S DPH</b> 47,88